
DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO S 2018/04

ze dne 5.3.2018

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení díla, a to

„Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO"
Objednatel:
Název; Město Uherské Hradiště
Sídlo; Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
ICO; 00291471
DIČ; CZ 00291471
bankovní spojení; Česká spořitelna a s., expozitura Uherské Hradiště
č. účtu; 27-1543078319/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních; Ing. Stanislav Blaha - starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických; Ing. Jan Uvíra
Tel.; 572 525 274, mobil; 733 143 594
E-mail; ian.uvira@mesto-uh.cz
(dále jen „Objednater*)

Zhotovitel:
Název;
Sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku 
bankovní spojení; 
č. účtu;
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních 
Tel.;
E-mail:
Stavbyvedoucí, Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Tel.: 777 737 304
E-mail; p.velecky@3vah.cz

(dále jen „Zhotovitel")

3V& H, s.r.o.
Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod
46992715
CZ46992715
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8634 

Komerční banka, a.s.
36900721/0100

Ing. Pavel Velecký, jednatel 
777 737 304 
p.velecky@3vah.cz

Ing. Pavel Velecký

Článek I.
Úvodní ujednání

V souladu s ustanovením Smlouvy o dílo s názvem „Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO*' 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 5.3.2018, a změněné dodatkem č. 1 uzavřeným dne 23.8.2018 
(dále jen „Smlouva o dílo"), konkrétně v souladu s článkem 17 Změna smlouvy, uzavírají smluvní strany 
po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 2 k původní Smlouvě o dílo, kterým se mění její následující 
ustanovení ve vztahu k realizaci stavby.

Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna rozsahu předmětu smlouvy a sjednané ceny díla o vícepráce 
a méně práce a dodatečně požadované práce, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a 
uzavírání smlouvy objektivně předvídat a jsou nezbytné pro řádné provedení díla. Rozsah předmětu 
smlouvy je měněn v důsledku zjištění, jež se projevily v průběhu realizace díla.

Rozsah víceprací, méně prací a dodatečně požadovaných prací je blíže specifikován ve změnovém listě 
č. 2 a položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku a byly odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami.



Tímto dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo následovně:

A/ v článku 3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ se v odstavci 3.1. doplní Termín dokončení 
stavebních prací a převzetí díla I. etapy o ustanovení:

Termín dokončení víceprací, méně prací a dodatečně požadovaných prací specifikovaných 
v dodatku č. 2 se sjednává na 30.10.2018.

B/ V článku 4. „ CENA DÍLA“ se odstavec 4.1.2. upraví o:
souhrnnou částku víceprací, méněprací I. etapy,
přesun části prací, které nebudou realizovány vl. Etapě a které budou realizovány v rámci 
etapy, jak je popsáno ve změnovém listě 

a to v následujícím znění:

4.1.2 Cenová úprava dle dodatku:

Navýšení ceny díla podle dodatku č. 1 ..... 1 829 737,- Kč cena bez DPH
Navýšení ceny díla podle dodatku č. 2........ 358 708,- Kč cena bez DPH

Cena díla po úpravě dle dodatku D2 celkem

Cena Díla celkem bez DPH 
Výše DPH (21%)
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH

41 688 444,- Kč 
8 754573,24 Kč 
50 443 017,24 Kč

Z toho:
I. Etapa;
Cena bez DPH 
Výše DPH (21%) 
CENA DÍLA vč. DPH

27 589 287,- Kč 
5 793 750,27 Kč 
33 383 037,27 Kč

II. Etapa:
Cena bez DPH 
Výše DPH (21%) 
CENA DÍLA vč. DPH

9 766 917,- Kč 
2 051 052,57Kč 
11 817 969,57 Kč

III. Etapa:
Cena bez DPH 
Výše DPH (21%) 
CENA DÍLA vč. DPH

4 332 240,- Kč 
909 770,40 Kč
5 242 010,40 Kč

Ustanovení ostatních článků Smlouvy o dílo nedotčených tímto dodatkem zůstávají v platnosti. Na 
dodatečné práce sjednané tímto dodatkem a závazky z toho plynoucí se vztahují příslušná 
ustanovení uzavřené Smlouvy o dílo.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který 
zachycuje jejich skutečnou a svobodnou vůli, a jsou si vědomy povinností jim z něho plynoucích. Na 
důkaz toho připojuji své podpisy pod text tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.



Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o 
uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 
1219/74/RM/2018 ze dne 5.2.2018.

Příloha:
Změnový list č. 2
položkový rozpočet víceprací, méněprací



Změnový list č.2

Akce: „Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO“

Smlouva o dílo č. S2018/04 ze dne 5.3.2018

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště

zastoupené; Ing. Stanislavem Blahou - starostou města
IČ; 00291471
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jan Uvíra

Zhotovitel; 3V&H, s.r.o.
Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 

zastoupen; Ing. Pavlem Veleckým
IČ: 46992715
ve věcech technických je oprávněn jednat: Roman Havlin

Projektant / AD: GG Archico a s
Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupen Ing arch. Karlem Klouparem
IČ; 46994432
Výkonem AD byl pověřen; Ing. Jan Rýpal

TDO

Ostatní účastníci

Ing. Robert Hrazdil

Mgr. Jan Vorba uživatel, ředitel školy

Cena díla
Celkové náklady akce: 39 499 999,-Kč bez DPH 
Z toho

I. Etapa; 25 504 008,-Kč bez DPH
II. Etapa: 9 663 751Kč bez DPH
III. Etapa; 4 332 240,- Kč bez DPH

Změna dle dodatku č. Dl
Navýšeni ceny díla podle dodatku č. 1 ....  1 829 737,- Kč cena bez DPH
Rekapitulace po dodatku č. D1
Cena Díla dle D1 celkem bez DPH 41 329 736,- Kč 

l. Etapa; 27 211 679,-Kč bez DPH 
I! Etapa; 9 785 817,-Kč bez DPH 
lil. Etapa; 4 332 240,-Kč bez DPH

1. Objekt a oddíl stavby;
I. Etapa

SO 01 Výměna páteřních rozvodů instalaci-NV 
SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV 
SO 03 Rozvody NN, SLP pravá a centr. část-NV 
SO 03 Rozvody NN, SLP pravá a centr. část-ZV 
SO 04 Bezbariérový přístup-NV



2. Popis změny a odkaz na dokument, v němž je o změnu žádáno

Rozpočet 67

Rozpočet 68 

Rozpočet 69

Rozpočet 70 

Rozpočet 71 

Rozpočet 72 

Rozpočet 73 

Rozpočet 74 

Rozpočet 75 

Rozpočet 76 

Rozpočet 77

Rozpočet 78 

Rozpočet 79 

Rozpočet 80 

Rozpočet 81 

Rozpočet 82 

Rozpočet 83 

Rozpočet 84

dodatečně požadované práce, doplnění hlukové izolace potrubí kanalizace v místnosti 
učebna hudební výchovy 

viz zápis KD č, 18
provedení revize stávajících hydrantů dle požadavků HZS z kolaudační prohlídky

viz zápis KD č. 18
dodatečně požadované práce dodání hasicích přístrojů které nebyly rozpočtem 
specifikovány. Byly součástí výkresové části PD. 

viz zápis KD č. 18
dodatečné požadované práce dodání dveří a prahů dle požadavků uživatele

VÍZ zápis KD č. 18
vícevýměry provedení olejových nátérů. Provedení dle skutečné potřeby a dle 
skutečnosti. viz zápis KD č. 18
dodatečně požadované práce provedení ochranného prvku přístupnosti hlavních 
uzávěrů dle požadavku uživatele viz zápis KD č 18
dodatečně požadované práce provedení ochranného prvku přístupnosti uzávěrů 
bojleru na WC dle požadavku uživatele. viz zápis KD č. 18
dodatečně požadované práce. Provedení požární konstrukce SDK - oddělení bufetu 
1PP dle požadavku HZS. viz zápis KD č. 18
VCP změny typu dodávaných svítidel v závislosti na změně provedení podhladu. 
Vyvolané VCP. viz zápis KD č. 18
změna provedení vodícího madla rampy pro imobiíni - nerez na pozink.

viz zápis KD č. 18
vícepráce provedení dodatečné hydroizolace po provedení výtahové šachty dojezdu 
výtahu, pří provádění byl zjištěn průsak stávající konstrukcí. Bylo řešeno injektážl.

viz zápis KD č. 19
dodatečné požadované práce. Provedení většího počtu zásuvek silnoproudu dle 
požadavku uživatele po provedení vnitřního zařízení. viz zápis KD č. 19
ekologická likvidace nebezpečného odpadu - elektrický kompenzátor..

viz zápis KD č. 18
dodatečně požadované práce. Doplněni keramického soklu a obkladu dle požadavku
uživatele
dodatečně požadované práce, 
uživatele
dodatečně požadované práce, 
výkazu výměr.
dodatečně požadované práce, 
uživatele.
dodatečně požadované práce, 
potřeby uživatele

viz zápis KD č. 18
Dodávka většího počtu IP telefonu dle požadavku

viz zápis KD č. 20
Dodávka většího počtu digitálních hodin. Chyba PD

víz zápis KD č. 20
Dodávka přenosné čtečky iP karet dle požadavku

viz zápis KD č. 20
Dodávka většího počtu mýdelníku dle požadavku a

VIZ zápis KD č. 20 
viz zápis KD č. 15

Přesun v rámci etap

• Dodávka 7ks IP telefonu přesun zlí do I. Etapy z důvodu koordinace realizace díla a 
kompatibility systémů.

Přílohou je rekapitulace VCP a méněprací a přesunů v rámci etap vč. rozpočtového rozděleni dle 
objektů a odkazů na schvalovací proces

3. Přiložené podklady, jejich zpracovatelé:

Cenová nabídka zpracovaná firmou 3V&H. s.r.o. 
Obsah cenové nabídky:

Dodávka stav. prací Cena bez DPH 358 708,00 Kč



4. Rekapitulace nákladů:

Cena díla bez DPH dle SoD: 39 499 999.-KČ bez DPH
Cena díla bez DPH dle SoD. dodatku č. 1 činí 41 329 736,-Kč
Cena díla bez DPH dle SoD. dodatku č. 2 činí 41 688 444,-Kč

Náklady dle tohoto změnového listu
vícepráce činí 412 839,- Kč bez DPH
méněpráce činí - 54 131Kč bez DPH

Celkové vícepráce po přepočtu dle přiloženého rozpočtu v celkové výši činí 
Cena víceprací bez DPH 358 708,00,- Kč

Celkem požadované vícepráce 5 567 923,- Kč bez DPH
(Dl: VCP 3 465 345,- Kč, MNP -1 635 608,-Kč, D2 VCP 412 839,- Kč, MNP - 54 131,-Kč) 
činí 14,10 % z původní ceny díla ve výši 39 499 999,-Kč bez DPH.

5. Závěr:

Účastnici se změnou dle tohoto změnového listu souhlasi/

V Uherském Hradišti dne 0 íf

TDI

woiektant
mCO a.s. UH. HRADIi ' c

o^dnaíe)

uživatel



Změnový list č.1 - Rekapitulace VCP + méněpráce - ZŠ UNESCO 1.etapa

pol. Popis změny
cena bez DPH

pří počty
cena bez DPH

odpočty
cena bez DPH

celkem

datum
předání

ZV,NV
SO č.

Stav datum
odsouhlasení

odkaz

1 Záměna sprchového koutu za vanu,byt školníka .. zrušeno
2 Záměna halogenů 11 508 -5 670 5 838 16.05.2018 03 NV 24.05.2018 KD Č.3
3 Odpočet piktogramů na dveře 0 -1 925 -1 925 14.05.2018 02 NV 24.05.2018 KD č.3
4 Záměna nosné kce výtahové šachty 238 969 -238 969 0 01.06.2018 04 ZV 06.06.2018 KD č.3
5 Doplnění čipů k výtahům 106 278 0 106 278 16.05.2018 04 ZV 06.06.2018 KD č.3
6 Výměna měřících traf 16 121 0 16 121 16.05.2018 03 NV 24.05.2018 KD Č.4
7 Záměna cihelných příček za SDK v 2.NP 177 591 -177 591 0 22.05.2018 02 NV 06.06.2018 KD č.4
8 Přeložka stávajícího optického kabelu 145 510 0 145 510 22.05.2018 03 NV 21.06.2018 KD č.4
9 Záměna dlažby 750 721 -387 274 363 447 19.06.2018 01 NV 05.08.2018 KD Č.5
10 Záměna WC štětky - sklo na plast 1 150 -8 800 -7 650 07.06.2018 02 NV 27.06.2018 KD Č.6
11 Předjištění předpéťovek 12 357 0 12 357 19.06.2018 03 NV 21.06.2018 KD Č.7
12 Změna izolace ZTI, ÚT 247 080 -273 649 -26 569 19.06.2018 01 NV 27.06.2018 KD Č.8
13 Doplnění modulů pro svítidla 33 520 0 33 520 19.06.2018 03 ZV 27.06.2018 KD č.8
14 Zvětšeni vstupních dveří + záměna za prosklené 33 721 -27 500 6 221 19.06.2018 04 ZV 18.08.2018 KD Č.8+Č 12

15 Kabeláž na půdu 23 990 0 23 990 19.06.2018 03 ZV 27.06.2018 KD č.8
16 Sněhové zachytávače na střeše 18 056 0 18 056 19.06.2018 04 ZV 27.06.2018 KD č.8
17 Změna bouraného materiálu na sociálkách 4 418 -2 124 2 294 19.06.2018 02 NV 21.06.2018 KD č.8
18 Bourání bet. potěru, doplnění benátské dlažby 38 014 0 38 014 19.06.2018 02 NV 27.06.2018 KD č.8
19 Zrušení dveřního otvoru m.č.0.53 0 -3 145 -3 145 19.06.2018 02 NV 11.07.2018 KD č.8
20 Výměna páteřních rozvodů MaR 82 370 0 82 370 26.06.2017 03 NV 31.07.2018 KD Č.9
21 Záměna provádění elektromagnetické omítky 31 458 -31 458 0 10.08.2018 02 NV 05.08.2018 KD č.9
22 Nové stavební úpravy m.č.0.25 204 168 -9 498 194 670 24.07.2018 02 NV 21.08.2018 KD č.9
23 Změna napojení odvětrání kanalizace 0 -6 765 -6 765 26.06.2017 01 NV 05.08.2018 KD č.9
24 Změna skladby stropu nad m.č.1.23 10 182 -41 885 -31 703 24.07.2018 02 NV 05.08.2018 KD Č.10
25 Změna silnoproudu vč. rozvaděče učebna chemie 4 830 0 4 830 24.07.2018 03 NV 05.08.2018 KD č.10
26 Sanace klenby v m.č.0.33 1 304 0 1 304 24.07.2018 01 NV 31.07.2018 KD č.10
27 Malby - tmelení, sádrování, oprava soklu 138 574 0 138 574 10.08.2018 02 NV 18.08.2018 KD č.10
28 Změna otopného tělesa v m.č.2.25 5 167 0 5 167 13.07.2018 02 NV 05.08.2018 KD č.10
29 Vybourání oc. nosníků v podlaze m.č.2.15 9 805 0 9 805 24.07.2018 02 NV 05.08.2018 KD č.10
30 Osazeni oc. nosníků nad otvor v m.č.2.15 5 001 0 5 001 24.07.2018 02 NV 05.08.2018 KD č.10

31
Vybourání stávajících bet. šachet v trase ležaté 
kanalizace m.č.0.29, 0.33 a bourání zvětšené kubatury 
bet. podlah 64 894 0 64 894 07.08.2018 01 NV 18.08.2018

KD č.10

32 Zřízení silového přívodu a odvodu kondenzu ke 
klimatizační jednotce m.č.2.20 4 739 0 4 739 24.07.2018 01 NV 05.08.2018 KD č.10

33 Změna skladby nášlapných vrstev podlah v 3.NP, 2.NP 
a 1.NP 144 140 -125 725 18415 10.08.2018 02 NV 18.08.2018 KD č.10

34
Doplněni panikového kování dle PBŘ z r.1984, atyp.
dveře 73 433 0 73 433 10.08.2018 02 NV 21.08.2018 KD Č.11

35
Doplnění podlahové elektro krabice v m.č.2.23 - ředitel

11 704 0 11 704 24.07.2018 03 NV 05.08.2018 KD č.11

36
Doplnění podlahové elektro krabice v m.č.3.23 - 
počitačovná učebna 11 158 0 11 158 24.07.2018 03 NV 05.08.2018 KD č.11

37
Dozdění stávajících nik v parapetním zdivu a 
odstranění a zřízení nových omítek pod keramické 
obklady m.č.2.16 až 2.18

37 010 -1 661 35 349 13.07.2018 02 NV
06.08.2018

KD Č.12

38 Realizace nových omítek m.č.2.23 - ředitelna 39 976 -3 913 36 063 13.07.2018 02 NV 05.08.2018 KD č.12
39 Vybourání a opětovné vyzděni příčky v m.č.0.12 8 386 0 8 386 07.08.2018 02 NV 18.08.2018 KD č.12
40 Změna stropní konstrukce m.č.1.02 19 557 -30 797 -11 240 07.08.2018 02 NV 05.08.2018 KD č.12
41 Odpočet filtru z vodoměrné sestavy 0 -3 784 -3 784 13.07.2018 01 NV 06.08.2018 KD Č.13

42
Klimatizace servrovny

4 030 0 4 030 01 NV 18.08.2018 KD Č.14
43 Demontáž koberců na stěnách + oprava stěn 40 496 0 40 496 13.07.2018 02 NV 05.08.2018 KD č.14
44 Zazdívky rozvaděčů, nik po VZT 9 098 0 9 098 07.08.2018 02 NV 05.08.2018 KD č.14
45 Dozdění niky v m.č.0.52 1 697 0 1 697 13.07.2018 02 NV 21.08.2018 KD č.14

46
Dodávka a montáž zrcadel nad umyvadla v sociálkách

12 710 0 12 710 07.08.2018 02 NV 18.08.2018 KD Č.15
47 Změna umistění a počet čteček v 1 .PP a v 1 NP 62 746 -14 920 47 826 10.08.2018 03 ZV 21.08.2018 KD č.15

48
Úprava rozvodů ZTI a doplnění obkladů nad pracovní
deskou dřezu a další stavební úpravy v m.č.3.30

6 578 0 6 578 07.08.2018 02 NV 18.08.2018 KD č.15

49
Dodávka a montáž rozvodů elektro pro televizory v
3.NP až v 1.NP vč. zednického zapravení 12 414 12414 10.08.2018 03 NV 18.08.2018 KD č.15

50 Stavební úpravy zárubní požárních dveří v 1.PP
10 144 10 144 07.08.2018 02 NV 21.08.2018 KD č.15

51
Zvětšené tloušťky omítek v sociálkách 1.PP až 3.NP

61 273 61 273 07.08.2018 02 NV 18.08.2018 KD č.15

52
Oprava kanalizace - zvětšená výměra sanační systém 
rukávec 52 114 0 52 114 07.08.2018 01 NV 05.08.2018 KD č.15



53
Změna založení prohlubně výtahově šachty

24 905 -24 905 0 07.08.2018 04 ZV 18.08.2018 KD č.15

54
Drobné stavební úpravy m.č.0.46,0.45,0.47,0.14 a 0.15

59 489 -2 621 56 868 10.08.2018 02 NV 21.08.2018 KD č.15

55
Doplnění keramických obkladů za stávající umyvadla 
1.PP-3.NP 34 303 0 34 303 10.08.2018 02 NV 21.08.2018 KD č.15

56 Odpočet pažení 0 -40 440 -40 440 07.08.2018 01 NV 05.08.2018 KD č.15
57 změna revizních dvířek 9 576 -2 318 7 258 10.08.2018 01 NV 18.08.2018 KD č.15
58 Doplnénní rozvodů pro TV m.č.2.15 8 484 8 484 10.08.2018 03 NV 18.08.2018 KD č.15

59
Doplnění kotvení potrubí rozvodů stávajícího 
plynu+nátěr 2 472 0 2 472 10.08.2018 01 NV 18.08.2018 KD č.15

60 Zrušení zásuvky SLP SILP na stropě m.č.0.48 0 -1 851 -1 851 10.08.2018 03 NV 18.08.2018 KD č.15
61 Podhozy vnitřních omítek v 1 PP 20 195 0 20 195 10.08.2018 02 NV 20.08.2018 KD Č.16
62 Zvětšená výměra SDK 47 618 0 47 618 10.08.2018 02 NV 21.08.2018 KD č.16
63 Zvětšená výměra jádrového vrtání 167 801 -119 109 48 692 10.08.2018 01 NV 20.08.2018 KD č.16
64 Doplnění 3 fázových jističů do rozvaděčů 1 123 0 1 123 10.08.2018 03 NV 20.08.2018 KD č.16
65 Chybějící položky ve W - ZTI 12 942 0 12 942 10.08.2018 01 NV 20.08.2018 KD č.16
66 Záměna hydroizolace v 1.PP 36 277 -47 311 -11 034 16.08.2018 01 NV 20.08.2018 KD č.5

CELKEM bez DPH 3 465 345 -1 635 608 1 829 737

Změnový list č.2 - Rekapitulace VCP + méněpráce - ZŠ UNESCO 1.etapa

pol. Popis změny
cena bez DPH

přípočty
cena bez DPH

odpočty
cena bez DPH

celkem
datum

předáni
Stav datum

odsouhlasení
odkaz

67 Izolování odpad, potrubí pod stropem v 1.NP 3 992 0 3 992 01 NV KD Č.18
68 revize stávajících hydrantů 6 600 0 6 600 01 NV KD č.18
69 hasící přístroje 10 584 0 10 584 01 NV KD č.18
70 dřevěné prahy, interiérové dveře 56 897 0 56 897 02 NV KD č.18
71 Zvětšená výměra olejových nátěrů 105 513 -14 970 90 543 02 NV KD č.18
72 krycí mříž kolem uzávěrů vody a topení 8 792 0 8 792 01 NV KD č.18
73 kapotáž el. boileru v sociálkách v 2.NP 7 105 7 105 02 NV KD č.18

74
SDK požární předstěna před kantýnou, doplnění 
revizních dvířek a SDK podhledů v 2.NP a 1.NP 45 977 0 45 977

02 NV
KD č.18

75 výměna svítidel m.č.0.25 18 747 -16 161 2 586 03 ZV KD č.18
76 Záměna materiálu vodícího madla pro vozíčkáře 18 000 -23 000 -5 000 04 NV KD č.18
77 Izolace anglického dvorku a výtahové šachty 22 685 22 685 04 NV KD 19
78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře 32 054 32 054 03 NV KD 19

79
Ekologická likvidace nebezpečného odpadu z 
elektrického kompenzátoru 18 000 0 18 000 03 NV KD č.18

80
Doplnění chybějícího ker.soklu na chodbách v 1.PP a 
doplnění ker.obkladu kolem umyvadel v 1.PP 8 837 0 8 837

02 NV
KD č.18

81 Větší počet IP telefonů 14 100 0 14 100 03 NV KD Č.20

82 Větší počet digitálních hodin 19 850 0 19 850 03 NV KD č.20

83 Přenosná čtečka 10 706 0 10 706 03 NV KD č.20
84 Větší počet mýdelníků - dodávka 4 400 0 4 400 02 NV KD č.20

CELKEM bez DPH 412 839 -54 131 358 708

Realizace - přesun v rámci etap

pol. Popis změny
cena bez DPH

přípočty
cena bez DPH 

odpočty
cena bez DPH

celkem
datum

předání
Stav datum

odsouhlasení
odkaz

1
Páteřní rozvody topného kanálu v 1.PP v 1. etapě - 
přesun do 2.etapy 122 066 0 122 066

2 7 ks IP telefonů ze 2. etapy do 1. etapy 18 900 0 18 900

CELKEM bez DPH 140 966 0 140 966



Položkový rozpočet stavby Datum 02 io 2018

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel : IČO :
DIČ ;

Zhotovitel : IČO
DIČ

Za zhotovitele : Za objednatele

.• .-.f'-* 'iý:-''y “A' náklady

Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 3 992,00
DPH 21 % 838,00
Cena celkem za stavbu 4 830

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu/ provozního Voubíoru Cena celkem Základ DPH Základ DPH 21 DPH čeíkěrn :,t %y

67 Izolování odpad, potrubí pod stropem v 1.NP 4 830 0 3 992 838 100,0
Celkem za stavbu 4 830 0 3 992 838 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo ’ 
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15% “
Základ DPH 21, , •?. ť>?!

DPH celkem

67 67 Izolování odpad, potrubí pod stropem v 1 .NP 4 830 0 3 992 838 100,0
Celkem za stavbu 4 830 0 3 992 838 100,0

Rekapitulace stavebních dílů
číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 100,0 0 3 992 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 0 3 992 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová pňrážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízeni staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 67 Izolování odpad, potrubí pod strope JKSO
Objekt SKP
67 Izolování odpad, potrubí pod stropem v 1.NP Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady » Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 3 992 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 3 992 Zařízení staveniště 0

h:
Provoz investora 0

7S 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 3 992 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 3 992 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum ;

Podpis :

Jméno ;

Datum :

Podpis;

Jméno:

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 15,0 % 0 Kč
DPH 15,0 % OKč
Základ pro DPH 21,0 % 3 992 Kč
DPH 21,0 % 838 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4 830 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO Rozpočet; 67
Objekt: 67 Izolování odpad, potrubí pod stropem v 1.NP Izolování odpad, potrubí pod stropem v '

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 0 3 992 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 3 992 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Ml KČ
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 3 992 0
Oborová přirážka 0 0,0 3 992 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 3 992 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 3 992 0
Zařízení staveniště 0 0,0 3 992 0
Provoz investora 0 0,0 3 992 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 3 992 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 3 992 0

v CELKEM VRN * . a

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESC Rozpočet: 67
Objekt; 67 Izolování odpad, potrubí pod stropem v 1.NP Izolování odpad, potrubí pod stropem v 1.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné

1 71301001 Izolace 52/20 mm vč. montáže m.č.1.02 m 2,00 96,00 192,00
izolace tl.lQmm je vyrobena ze syntetického kaučuku s uzavřenou komůrkovou strukturou. D+M

2 71301002 Izolace 76/20 mm vč. montáže m.č.1.02 m 14,00 112,00 1 568,00
izolace tl.lOmm je vyrobena ze syntetického kaučuku s uzavřenou komůrkovou strukturou. D+M

3 71301003 Izolace 114/15 mm vč. montáže m.č.1.02 m 18,00 124,00 2 232,00
izolace tl.19mm je vyrobena ze syntetického kaučuku s uzavřenou komůrkovou strukturou. D+M

Celkem za 713 Izolace tepelné 3 992,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet stavby Datum 0210 2018

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel : IČO ;
DIČ :

Zhotovitel : IČO
DIČ

Za zhotovitele Za objednatele

š|i;íf|i|5iW'|^Í^|íííň^^Razpočtoy^
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 6 600,00
DPH 21 % 1 386,00
Cena celkem za stavbu 7 986

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru^|.^V. ‘'^;,/^ř ^Ceh¥ celkem^' Základ DPH Základ DPH 21
i.'■ v.

DPH celkérri:
68 Revize stávajících hydrantů 7 986 0 6 600 1 386 100,0
Celkem za stavbu 7 986 0 6 600 1 386 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo^^^-
objektu

Číslo a název rozpočtu / b “ Cena celkem Základ DPH 
15% " 'i

Základ DPH 21
' %'Wi'

DPH céikl^

68 68 Revize stávajících hydrantů 7 986 0 6 600 1 386 100,0
Celkem za stavbu 7 986 0 6 600 1 386 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
722 Vnitřní vodovod 100,0 0 6 600 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 0 6 600 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Názevvedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 68 Revize stávajících hydrantů JKSO
Objekt SKP
68 Revize stávajících hydrantů Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady ; Ostatní rozpočtové náklady - . J ^

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 6 600 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 6 600 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 6 600 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 6 600 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele ^ v,. v ,
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % 0 Kč
DPH 15,0 % 0 Kč
Základ pro DPH 21,0 % 6 600 Kč
DPH 21,0 % 1 386 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 7 986 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba ; S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO Rozpočet: 68
Objekt: 68 Revize stávajících hydrantů Revize stávajících hydrantů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díi HSV PSV Dodávka Montáž HZS
722 Vnitrní vodovod 0 6 600 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 6 600 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

NázevVRN , Kč % Základna .Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 6 600 0
Oborová přirážka 0 0,0 6 600 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 6 600 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 6 600 0
Zařízení staveniště 0 0,0 6 600 0
Provoz investora 0 0,0 6 600 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 6 600 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 6 600 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba ; 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESC 
68 Revize stávajících hydrantů__________________

Rozpočet: 68
Revize stávajících hydrantů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 722 Vnitřní vodovod

1 RSH1 Revize stávajících hydrantů kpl 1,00 6 600.00 6 600,00
Celkem za 722 Vnitřní vodovod 6 600,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet stavby Datum 02 io 2018

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel : IČO ;
DIČ :

Zhotovitel : IČO
DIČ

Za zhotovitele : Za objednatele

' ' Vl’-. VLRozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 10 584,00
DPH 21 % 2 223,00
Cena celkem za stavbu 12 807

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / próvozríího souboru ' . - Cena ceíkerh Základ DPH 
15% < '

Základ DPH 21 DPH celkem

69 Hasící přístroje 12 807 0 10 584 2 223 100,0
Celkem za stavbu 12 807 0 10 584 2 223 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu ‘
v-V-'V'-'V.Vy"

Cena celkem Základ DPH 
15% " ;

Základ DPH 21
. ‘ % DPH celkem

69 69 Hasicí přístroje 12 807 0 10 584 2 223 100,0
Celkem za stavbu 12 807 0 10 584 2 223 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M44 Montáže stabilních hasicích zařízení 100,0 0 0 0 10 584 0
Celkem za stavbu 100,0 0 0 0 10 584 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 69 Hasící přístroje JKSO
Objekt SKP
69 Hasící přístroje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady v> . > . Ostatní rozpočtové náklady ^ ‘ C ..r

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 10 584 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 10 584 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 10 584 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 10 584 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval í \ c- .;; ? Za zhotovitele ^ ? ; ^ * r Za objednatele .
Jméno ;

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum ;

Podpis:

Jméno ;

Datum ;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 10 584 Kč
DPH 21,0 % 2 223 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 12 807 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - Rozpočet: 69
Objekt: 69 Hasící přístroje Hasící přístroje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M44 Montáže stabilních hasících zařízení 0 0 0 10 584 0

CELKEM OBJEKT 0 - 0 0 10 584 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NázevVRN- v : < Kč % Základna
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 10 584 0
Provoz investora 0 0,0 10 584 0
Kompletační činnost (iCD) 0 0,0 10 584 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 10 584 0

CELKEM VRN

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESC 
69 Hasící přístroje_____________________________

Rozpočet: 69
__________Hasící přístroje

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M44 Montáže stabilních hasících zařízení

1 HP1 Práškový PHP-P6 hasící schopnost 21A, dodávka ks 3,00 1 068,00 3 204,00
2 HP2 Práškový PHP-S5 hasící schopnost 55B, dodávka ks 2,00 1 620,00 3 240,00
3 HP3 Montáž PHP ks 5,00 108,00 540,00
4 HP4 Požárně bezpečnostní tabulky D+M kpl 1,00 3 600,00 3 600,00

Celkem za M44 Montáže stabilních hasících zařízení ■ 10 584,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet stavby Datum 02 io 2018

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel: IČO :
DIČ :

Zhotovitel: IČO
DIČ

Za zhotovitele; Za objednatele

Základ pro DPH 15 %
DPH 15%
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

0,00 
0,00 

56 897,00
11 948,00

Cena celkem za stavbu 68 845

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru ICena celkem Základ DPH
Í16%

Základ DPH 21
%■ DRH^Mikem

70 Dřevěné prahy a interiérové dveře 68 845 0 56 897 11 948 100,0
Celkem za stavbu 68 845 0 56 897 11 948 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo
objek^V Číslo a,nážev rozpočtu Cena célkerh Základ DPH> Základ DPH 21 DPH célkehi % ^

70 70 Dřevěné prahy a interiérové dveře 68 845 0 56 897 11 948 100,0
Celkem za stavbu 68 845 0 56 897 11 948 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % : % HSV PSV c - ' Dodávka Montáž# HZS
766 Konstrukce truhlářské 100,0 0 56 897 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 0 56 897 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztižené výrobni podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 70 Dřevěné prahy a interiérové dveře JKSO
Objekt SKP
70 Dřevěné prahy a interiérové dveře Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady |C¥ Ostatní rozpočtové náklady . .

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 56 897 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 56 897 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 56 897 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 56 897 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval . Za zhotovitele Za objednatele .< '
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum ;

Podpis;

Jméno ;

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 56 897 Kč
DPH 21,0 % 11 948 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 68 845 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO Rozpočet. 70
Objekt: 70 Dřevěné prahy a interiérové dveře Dřevěné prahy a interiérové dveře

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
766 Konstrukce truhlářské 0 56 897 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 56 897 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky 0 0,0 56 897 0
Oborová přirážka 0 0,0 56 897 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 56 897 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 56 897 0
Zařízení staveniště 0 0,0 56 897 0
Provoz investora 0 0,0 56 897 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0.0 56 897 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 56 897 0
.rcelkem VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESC 
70 Dřevěné prahy a interiérové dveře

Rozpočet; 70
Dřevěné prahy a interiérové dveře

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 IPD01 D+M dřevěný práh lakovaný 600/150 vč. vypodložení ks 1.00 515,00 515,00
2 IPD02 D+M dřevěný práh lakovaný 800/100 vč. vypodložení ks 11.00 515,00 5 665,00
3 IPD03 D+M dřevěný práh lakovaný 800/150 vč. vypodložení ks 13,00 515,00 6 695,00
4 IPD04 D+M dřevěný práh lakovaný 900/100 vč. vypodložení ks 13,00 515,00 6 695,00
5 IPD05 D+M dřevěný práh lakovaný 900/150 vč. vypodložení ks 5,00 515,00 2 575,00
6 IPD06 D+M dřevěný práh lakovaný 1450/120 vč. vypodložení ks 1,00 720,00 720,00
7 IPD07 D+M dřevěný práh lakovaný 1450/100 vč. vypodložení ks 1,00 720,00 720,00
8 IPD08 D+M dřevěný práh lakovaný 1460/150 vč. vypodložení ks 1,00 720,00 720,00
9 IPD09 D+M dřevěný práh lakovaný 1560/150 vč. vypodložení atyp

ks 2.00 906,00 1 812,00
10 IPD10 D+M dřevěný práh lakovaný 1600/150 vč. vypodložení atyp

ks 2,00 906,00 1 812,00
11 IPD11 D+M dřevěný práh lakovaný 1250/100 vč. vypodložení ks 1,00 700,00 700,00
12 IPD12 D+M dřevěný práh lakovaný 1100/150 vč. vypodložení ks 1,00 700,00 700,00
13 IPD13 D+M vnitřní dveře 800/1970mm plné Sapeli Bergamo CPL, 

kování holar MT 04 kl/kl + FAB vč.hoblování ks 4,00 6 892,00 27 568,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 56 897,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet stavby Datum: 02 io 2018

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel: IČO :
DIČ:

Zhotovitel IČO
DIČ

Za zhotovitele; Za objednatele

- U- : Rozpočtóvé^ííáklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 90 543,00
DPH 21 % 19 014,00
Cena celkem za stavbu 109 557

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo aJházev,objektu / provozního
1>
:Cená celkem
' ' v {/ft.-'-

Základ DPH Základ DPH 21
■ ^ ^tkůrk’

71 Zvětšená výměra olejových nátěrů 109 556 0 90 543 19014 100,0
Celkem za stavbu 109 556 0 90 543 19 014 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Čísío
objektu^

Číslo a^hazev rozpočtui|^iiÉp^|í'||g| ;Cena celkem
Základ DPH ; Základ DPH 21

iv- %ý'Y:
DPH i^lkenft;

71 71a Změněná výměra olejových nátérů - odpočet -18 114 0 -14 970 -3 144 -16,5
71 71b Zvětšená výměra olejových nátěrů 127 670 0 105 513 22 158 116,5
Celkem za stavbu 109 556 0 90 543 19 014 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
783 Nátěry 116,5 0 105 513 0 0 0
784 Malby -16,5 0 -14 970 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 0 90 543 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveništé 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rezerva rozpočtu
Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 71a Změněná výměra olejových nátěrů - JKSO
Objekt SKP
71 Zvětšená výměra olejových nátěrů Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady ^ :

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem -14 970 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -14 970 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS -14 970 Ostatní náklady neuvedené 0
 ZRN+ost.náklady+HZS -14 970 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval ;;r % Za zhotovitele Za objednatele ^ .

Jméno :

Datum :

Podpis ;

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % -14 970 Kč
DPH 21,0 % -3 144 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -18 114 KČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO Rozpočet: 71a
Objekt: 71 Zvětšená výměra olejových nátěrů Změněná výměra olejových nátěrů - odp

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
784 Malby 0 -14 970 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 -14 970 0 0 . 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN « Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -14 970 0
Oborová přirážka 0 0,0 -14 970 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -14 970 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -14 970 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -14 970 0
Provoz investora 0 0,0 -14 970 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0.0 -14 970 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -14 970 0

CELKEM VRN «

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt;

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESC 
71 Zvětšená výměra olejových nátěrů____________

Rozpočet; 71a 
Změněná výměra olejových nátěrů - odpočet

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 784 Malby

1 784195222R00 Malba tekutá, barva 2 X | m2 | -499,00| 30.00| -14 970,00

1,25

Celkem za 784 Malby , -14 970,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 71b Zvětšená výměra olejových nátěrů JKSO
Objekt SKP
71 Zvětšená výměra olejových nátěrů Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady > Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 105 513 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 105 513 Zařízeni staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 105 513 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 105 513 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno ;

Datum :

Podpis :

Jméno;

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 105 513 Kč
DPH 21,0 % 22 158 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 127 671 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Stavba ; S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO Rozpočet: 71b
Objekt: 71 Zvětšená výměra olejových nátěrů Zvětšená výměra olejových nátěrů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
783 Nátěry 0 105513 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 105 613 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 105 513 0
Oborová přirážka 0 0,0 105 513 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 105 513 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 105 513 0
Zařízení staveniště 0 0,0 105 513 0
Provoz investora 0 0,0 105 513 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 105 513 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 105 513 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESC 
71 Zvětšená výměra olejových nátěrů____________

Rozpočet: 71b
Zvětšená výměra olejových nátěrů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 783 Nátěry

1 783851212R01 Nátěr epoxidový stén 2x + 1x email + 1x tmel sokl | rn2 | 49,00

0,02

350,00| 17 150.00

2.NP, výtahy 1-3.NP:49 49,00
2 78385122 Zhotovení struktury sokl | rn2

0,00
215,50 35,00| 7 542,50

3 783896211ROO Nátěr betonových povrchu akrylátový 2x email rn2 450,00 179,60 80 820.00
Celkem za 783 Nátěry 105 512,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Položkový rozpočet stavby Datum 02 io 2018

Stavba ; S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel : IČO :
DIČ :

Zhotovitel: IČO
DIČ

Za zhotovitele ; Za objednatele

Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 8 792,00
DPH 21 % 1 846,00
Cena celkem za stavbu 10 638

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / pró\razního souboru Cena celkem :.Základ DPH..v,.,, Základ DPH 21 DPH óelkeip:
V-íf

'4
72 Krycí mřiž uzávěrů vody a topeni 10 638 0 8 792 1 846 100,0
Celkem za stavbu 10 638 0 8 792 1 846 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo. 
objektu

Číslo a názevIrdzpbčtu í ’ V; Cena celkem> Základ DPH 
15% >

Základ DPH 21 DPH celkem

72 72 Krycí mříž uzávěrů vody a topení 10 638 0 8 792 1 846 100,0
Celkem za stavbu 10 638 0 8 792 1 846 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické 87,9 0 7 731 0 0 0
783 Nátěry 12,1 0 1 061 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 0 8 792 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízeni staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 72 Krycí mříž uzávěrů vody a topení JKSO
Objekt SKP
72 Krycí mříž uzávěrů vody a topení Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady ' " '

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 8 792 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 8 792 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (ICD) 0
ZRN+HZS 8 792 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 8 792 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele ^
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno;

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum ;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 8 792 Kč
DPH 21,0 % 1 846 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 10 638 KČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO Rozpočet: 72
Objekt: 72 Krycí mříž uzávěrů vody a topení Krycí mříž uzávěrů vody a topení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické 0 7 731 0 0 0
783 Nátěry 0 1 061 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 8 792 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 8 792 0
Oborová přirážka 0 0,0 8 792 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 8 792 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 8 792 0
Zařízení staveniště 0 0,0 8 792 0
Provoz investora 0 0,0 8 792 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 8 792 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 8 792 0
-- CELKEM VRN . - --t-v ..... .0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESC Rozpočet: 72
Objekt; 72 Krycí mříž uzávěrů vody a topení Krycí mřiž uzávěrů vody a topení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767995101 ROO Montáž kov. atypických konstr., chemická kotva vč. dopravy
kg 31,91 61,80 1 971,79

jekl 35x35:1,2*8*2,16 20,74

0,35*4*2,16 3,02
1.55*2*2,16 6.70
pletivo: 1,45 1,45

2 767995101 ROO Výroba kov. atypických konstr. kg 31,91 180,50 5 759,03
jekl 35x35:1,2*8*2,16 20,74

0,35*4*2,16 3,02

1,55*2*2,16 6,70
pletivo: 1,45 1,45

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické -7 730,82
Díl: 783 Nátěry

3 7832251OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x m2 4,82 180,00 868,32
0,00

jekl 35x35:0,035*4*1,2*8 1,34

0,035*4*0,35*4 0,20
0,035*4*1,55*2 0,43

pletivo:1,2*1,5+0,35*1,5*2 2,85

Mezisoučet 4,82
4 7832261OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 4,82 40.00 192,96

0,00
Celkem za 783 Nátěry 1 061,28

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet stavby Datum 0210 2018

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel: IČO:
DIČ :

Zhotovitel : ICO
DIČ

Za zhotovitele : Za objednatele

í Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 7 105,00
DPH 21 % 1 492,00
Cena celkem za stavbu 8 597

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15% -

Základ DPH 21
%

DPH celkem Á %
. n - ■

73 Kapotáž el. boileru v sociálkách v 2.NP 8 597 0 7 105 1 492 100,0
Celkem za stavbu 8 597 0 7 105 1 492 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo

objektu
Číslo a název rozpočtu :, Cena celkem' Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

% t
DPH celkem ,% .

73 73 Kapotáž el. boileru v sociálkách v 2.NP 8 597 0 7 105 1 492 100,0
Celkem za stavbu 8 597 0 7 105 1 492 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické 89,0 0 6 325 0 0 0
783 Nátěry 11,0 0 780 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 0 7 105 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízeni staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 73 Kapotáž el. boileru v sociálkách v 2 JKSO
Objekt SKP
73 Kapotáž el. boileru v sociálkách v 2.NP Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 7 105 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 7 105 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 7 105 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 7 105 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele ■ í.:
Jméno ;

Datum :

Podpis ;

Jméno :

Datum :

Podpis;

Jméno ;

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 7 105 Kč
DPH 21,0 % 1 492 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 8 597 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba ; S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - Rozpočet: 73
Objekt; 73 Kapotáž el. boileru v sociálkách v 2.NP Kapotáž el. boileru v sociálkách v 2.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické 0 6 325 0 0 0
783 Nátěry 0 780 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 7 105 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 7 105 0
Oborová přirážka 0 0,0 7 105 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 7 105 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 7 105 0
Zařízeni staveniště 0 0,0 7 105 0
Provoz investora 0 0,0 7 105 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 7 105 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 7 105 0

CELKEM VRN ^ -

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESC 
73 Kapotáž el. boileru v sociálkách v 2.NP

Rozpočet: 73
Kapotáž el. boileru v sociálkách v 2.NP

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767995101 ROO Výroba kov. atypických konstr. | |<;g 21,44 180,50| 3 869,92

jekl 35x35:1,0*4*2,16*2 17,28

0,25*4*2,16 2,16
pletivo:1,0+0,25*1,0*4 2,00

Mezisoučet 21,44
2 767995101 ROO Montáž kov. atypických konstr. vč. dopravy kpl 21,44 61,80 1 324,99
3 767995100 Výroba a montáž dvířek + panty kpl 1,00 1 130,00 1 130,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické * 6 324,91
Díl: 783 Nátěry

4 7832251 OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x j rn2 | 3,26| 180,00| 586,80

0,00
jekl 35x35:1,0*4*0,035*4*2 1,12

0,25*0,035*4*4 0,14

pletivo:1,0+0,25*1,0*4 2,00
Mezisoučet 3,26

5 7832261OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní | rn2

0,00
4,82 40,001 192,96

■> Celkem za > 783 Nátěry 779,76

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet stavby Datum 02 io 2018

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel : IČO ;
DIČ :

Zhotovitel IČO
DIČ

Za zhotovitele : Za objednatele

. -r V'.' ^ ‘ Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 45 977,00
DPH 21 % 9 655,00
Cena celkem za stavbu 55 632

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního soubonj . „ Cena celkem Základ DPH
-...

Základ DPH 21
" -

DPři celkem

74 SDK pož.předst.před kant.,dopl.rev.dv.a SDK po( 55 633 0 45 977 9 655 100,0
Celkem za stavbu 55 633 0 45 977 9 655 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo

objektu
Číslo a název rozpočtu 3y: Cena celkem Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

% DPH celkem
74 74 SDK předstěna, revizní dvířka, SDK podhl. v 1 55 633 0 45 977 9 655 100,0
Celkem za stavbu 55 633 0 45 977 9 655 100,0

Rekapitulace stavebních dílů
číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 60,0 27 567 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 1,4 0 662 0 0 0
7631 Konstrukce sádrokartonové 38,6 0 17 748 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 27 567 18 411 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařizeni staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletačni činnost (IČD) 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rezerva rozpočtu
Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 74 SDK předstěna, revizní dvířka, SDK JKSO
Objekt SKP
74 SDK pož.předstpřed kant.,dopl.rev.dv.a SDK podh Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady v ’ -

Z
R
N

HSV celkem 27 567 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 18 411 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 45 977 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 45 977 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 45 977 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele ^ Za objednatele x V
Jméno :

Datum :

Podpis ;

Jméno ;

Datum :

Podpis:

Jméno ;

Datum ;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 45 977 Kč
DPH 21,0 % 9 655 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 55 632 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - Rozpočet; 74
Objekt; 74 SDK pož.předst.před kant.,dopl.rev.dv.a SDK podhl SDK předstěna, revizní dvířka, SDK pod

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 27 567 0 0 0 0
7631 Konstrukce sádrokartonové 0 3 408 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 662 0 0 0
7631 Konstrukce sádrokartonové 0 14 341 0 0 0

CELKEM OBJEKT 27 567 18411 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna - Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 45 977 0
Oborová přirážka 0 0.0 45 977 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 45 977 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 45 977 0
Zařízení staveniště 0 0.0 45 977 0
Provoz investora 0 0.0 45 977 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0.0 45 977 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 45 977 0

CELKEM VRN ^ . 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt :

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESC 
74 SDK pož.předst.před kant.,dopl.rev.dv.a SDK podř

Rozpočet: 74
SDK předstěna, revizní dvířka, SDK podhl. v 1,2 NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 34226611. Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 
protipožární 2x tl. 12.5 mm, bez izolace m2 13,42 760,00 10 202,24
0.42;(0,65+2,0+0,65)*2,7 8,91
0.14:4,514 4,51

2 342267111RT3 Kapotáž sádrokartonem dvoustranný do 0.5/0,5m desky 
standard impreg. tl. 12,5 mm m 9,75 785,00 7 653,75
0.41:4,9 4.90
0.41:2.6+2.25 4,85

3 342264051ROO Čelo podhledu SDK na zavěšenou ocel. konstr. tl.12.5mm.
bez izolace m 4,97 344,00 1 709,68
0.12+0.13:1,79 1,79

0.14:3,18 3,18
4 342264101ROO Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 kus 3,00 496,00 1 488,00
5 3422641. D+M reviz. dvířek 300x300mm kus 4,00 314,00 1 256,00

0.14:2 2,00
0.12:2 2,00

6 59591089 Dvířka revizní plná rozměr 200x200 mm s tlačným zámkem 
2xGKF 12,5 kus 2,00 1 426,21 2 852,42

7 34226341OROO Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 kus 4,00 377,00 1 508,00
8 59591090 Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm s tlačným zámkem

kus 2,00 448,42 896,84
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce - 27 566,93

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové
9 76313231 OROO SDK podhled zav2xCD Dl 12 GKBI 12,5 | m2 | 5,82

1,37

585,00| 3 407,57

0.12+0,13:3.97 3,97
1,8549 1,85

Celkem za
7631 Konstrukce sádrokartonové - 3 407,57

Díl: 713 Izolace tepelné
10 631514231 Deska z minerální plsti ISOVER AKU tl. 90 mm | m2 2,67 143,37| 382,97

2,544*1,05 2,67
11 713111121R00 Izolace tepelné stropů rovných spodem, m2 2,54 110,00 279.40

Celkem za 713 Izolace tepelné í; 662,37
Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové
12 3422640. čelo podhledu v.80cm, desky standard impreg. tl. 12,5 mm,

bez izolace m 3.20 430,00 1 376,00
0.14:1,8+1,4 3,20

13 76313231 OROO SDK podhled zav2xCD Dl 12 GKBI 12,5 | m2

1,37
18,52 585,00| 10 835,66

0,47:1,5*2 3,00

0,14:(1,75+0,15+1,45)*2,75-0,15*2+1.35*2,2+0,2*1,2 12.12

0.15:2*1,7 3,40
14 998763403R00 Přesun % SDK kce objekt v -24m | %

0.00
180,00 5,00| 900,00

15 998763403R00 Přesun % SDK kce objekt v-24m | o/^ | 245.79| 5,00| 1 228,95

0,00
Celkem za 7631 Konstrukce sádrokartonové 14 340,61

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet stavby Datum 02 io 2018

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel : IČO:
DIČ :

Zhotovitel : IČO
DIČ

Za zhotovitele : Za objednatele

iCRozpočtbvé náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 2 586,00
DPH 21 % 543,00
Cena celkem za stavbu 3 129

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru ̂ Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21 ~ "‘''V
DPH celkem

75 Výměna svítidel m.č.0.25 3 129 0 2 586 543 100,0

Celkem za stavbu 3 129 0 2 586 543 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo 
objektu" Číslo á název rbzpóčtii^3 Cena celkem čZáklad DPH 

> 15%
Základ DPH 21

%'^i® DPH celkem

75 75a Odpočet svítidel -19 555 0 -16 161 -3 394 -624,9
75 75b Výměna svitidelm.č.0.25 22 684 0 18 747 3 937 724,9
Celkem za stavbu 3 129 0 2 586 543 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 633,4 0 0 0 16 380 0
OSV Byt č. 12 -533,4 -13 794 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 -13 794 0 0 16 380 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništni doprava 0

Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rezerva rozpočtu
Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 75a Odpočet svítidel JKSO
Objekt SKP
75 Výměna svítidel m.č.0.25 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady v

Z
R
N

HSV celkem -16 161 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništni doprava 0

ZRN celkem -16 161 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS -16 161 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN +ost. náklady+HZS -16 161 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval ‘ ' i Za zhotovitele Za objednatele "
Jméno ;

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -16 161 Kč
DPH 21,0 % -3 394 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -19 555 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO Rozpočet: 75a
Objekt : 75 Výměna svítidel m.č.0.25 Odpočet svítidel

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
OS V Byt č. 12 -16 161 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -16161 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna ■ Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -16 161 0
Oborová přirážka 0 0,0 -16 161 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 -16 161 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 -16 161 0
Zařízení staveniště 0 0.0 -16 161 0
Provoz investora 0 0,0 -16 161 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 -16 161 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -16 161 0

CELKEM VRN V? H

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba ; S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESC Rozpočet: 75a
Objekt: 75 Výměna svítidel m.č.0.25 Odpočet svítidel

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Dii: osv Byt Č.12

1 D2 Přisazené LED svítidlo dvoumodulové - obdélnikové, 
42W/230V, matná mřížka, LLL4000RIV12KVM4ND ks -6,00 2 299,00 -13 794,00

2 N1 Nouz LED svítidlo - čtverc, přisaz, 0ZAWLVN01SE
3W/230V, symetrická char. 0, nouzový provoz 1hod ks -1.00 2 367.00 -2 367,00

Celkem za OSV Byt Č.12 -16161,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 75b Výměna svítidelm.č.0.25 JKSO
Objekt SKP
75 Výměna svítidel m.č.0.25 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 2 367 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 16 380 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 18 747 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 18 747 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 18 747 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele ^
Jméno ;

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis;

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 18 747 Kč
DPH 21,0 % 3 937 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 22 684 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - Rozpočet; 75b
Objekt: 75 Výměna svítidel m.č.0.25 Výměna svítidelm.č.0.25

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
OSV Byt č.12 2 367 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 16 380 0

CELKEM OBJEKT 2 367 0 0 16 380 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN S . Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 2 367 0
Oborová přirážka 0 0.0 2 367 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 2 367 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 2 367 0
Zařízení staveniště 0 0,0 18 747 0
Provoz investora 0 0,0 18 747 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 18 747 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 18 747 0

CELKEM VRN ^: - : - ; v ^-

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

Stavba ; 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESC 
75 Výměna svítidel m.č.0.25

Rozpočet: 75b
Výměna svítidelm.č.0.25

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: OSV Byt č.12

1 N2 Nouz LED svítidlo - čtverc přisaz, OZAWLVNC1SE 3W/230V, 
nesymetrická char. C, nouzový provoz 1hod ks 1,00 2 367,00 2 367,00

Celkem za OSV Byt Č.12 2 367,00
Díl: M21 Elektromontáže

2 F1 Vestavné LED svítidlo čtyřmodulové - čtvercové, 39W/230V, 
mat mřížka, ISRAC4KVM4V160/ND1400I3 ks 6,00 2 730,00 16 380,00

Celkem za M21 Elektromontáže 16 380,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Položkový rozpočet stavby Datum 02 io 2018

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel : IČO;
DIČ;

Zhotovitel: IČO
DIČ

Za zhotovitele ; Za objednatele

.. v'. - • •' / í f. Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % -5 000,00
DPH 21 % -1 050,00
Cena celkem za stavbu -6 050

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru ^ Cena celkem Základ DPH Základ DPH 21 DPH celilem %- ■-

76 Záměna materiálu vodícího madla pro vozíčkáře -6 050 0 -5 000 -1 050 100,0
Celkem za stavbu -6 050 0 -5 000 -1 050 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo
objektu Číslo a název rozpočtu "

• ' V?;;;.;
Cena celkem Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21
-

DPH ceiké^m
y-L- ■ -.V-

76 76a Záměna materiálu vodícího madla - odpoče -27 830 0 -23 000 -4 830 460,0
76 76b Záměna materiálu madla - přípočet 21 780 0 18 000 3 780 -360,0
Celkem za stavbu -6 050 0 -5 000 -1 050 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické 100,0 0 -5 000 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 0 -5 000 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízeni staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 76a Záměna materiálu vodícího madla ^ JKSO
Objekt SKP
76 Záměna materiálu vodícího madla pro vozíčkáře Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednáte!
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem -23 000 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -23 000 Zařízení staveniště 0

h;
Provoz investora 0

!S 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS -23 000 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -23 000 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno ;

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -23 000 Kč
DPH 21,0 % -4 830 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -27 830 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO Rozpočet: 76a
Objekt: 76 Záměna materiálu vodícího madla pro vozíčkáře Záměna materiálu vodícího madla - odp

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické 0 -23 000 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 -23 000 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -23 000 0
Oborová přirážka 0 0,0 -23 000 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -23 000 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -23 000 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -23 000 0
Provoz investora 0 0,0 -23 000 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 -23 000 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -23 000 0

CELKEM VRN

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba ; 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESC 
76 Záměna materiálu vodícího madla pro vozíčkáře

Rozpočet; 76a 
Záměna materiálu vodícího madla - odpočet

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 PC - 767 - z Ocel.vodic.tyč DN 55mm+madlo DN 31,8mm-matný nerez 
(56,3kg) vč.kotvení viz.výpis výrobků zámečnic-D+

ks -1,00 23 000,00 -23 000,00
0,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické -23 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 76b Záměna materiálu madla - přípočet JKSO
Objekt SKP
76 Záměna materiálu vodícího madla pro vozíčkáře Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čislo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 18 000 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 18 000 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 18 000 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 18 000 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele v ^ Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum ;

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 18 000 Kč
DPH 21,0 % 3 780 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 21 780 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - Rozpočet: 76b
Objekt: 76 Záměna materiálu vodícího madla pro vozíčkáře Záměna materiálu madla - přípočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické 0 18 000 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 18 000 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 18 000 0
Oborová přirážka 0 0,0 18 000 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 18 000 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 18 000 0
Zařízení staveniště 0 0,0 18 000 0
Provoz investora 0 0,0 18 000 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 18 000 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 18 000 0

CELKEM VRN • c 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESC
76 Záměna materiálu vodícího madla pro vozíčkáře

Rozpočet: 76b
Záměna materiálu madla - přípočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 PC - 767-Z Ocel.vodíc.tyč DN 55mm+madlo - žározinek vč.kotvení -D+M
ks 1,00 18 000,00 18 000,00

0,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 18 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Položkový rozpočet stavby Datum 02 io 2018

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel : IČO :
DIČ ;

Zhotovitel : IČO
DIČ

Za zhotovitele : Za objednatele ;

^ ’ Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 22 685,00
DPH 21 % 4 764,00

Cena celkem za stavbu 27 449

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru . . , Cena celkem Základ DPH 
15%-

Základ DPH 21
•mS DPH celkem %

77 Izolace anglického dvorku a výtahové šachty 27 448 0 22 685 4 764 100,0
Celkem za stavbu 27 448 0 22 685 4 764 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

%
DPH ceíkem % ^

77 77 Izolace anglického dvorku a výtahové šachty 27 448 0 22 685 4 764 100,0
Celkem za stavbu 27 448 0 22 685 4 764 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
2 Základy a zvláštní zakládáni 100,0 22 685 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 22 685 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 77 Izolace anglického dvorku a výtaho' JKSO
Objekt SKP
77 Izolace anglického dvorku a výtahové šachty Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady r ' -

Z
R
N

HSV celkem 22 685 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 22 685 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 22 685 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 22 685 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum ;

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 22 685 Kč
DPH 21,0 % 4 764 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM j 27 449 KČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - Rozpočet; 77
Objekt: 77 Izolace anglického dvorku a výtahové šachty Izolace anglického dvorku a výtahové ša

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka > Montáž HZS
2 Základy a zvláštní zakládáni 22 685 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 22 685 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 22 685 0
Oborová přirážka 0 0,0 22 685 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 22 685 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 22 685 0
Zařízení staveniště 0 0,0 22 685 0
Provoz investora 0 0,0 22 685 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 22 685 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 22 685 0

CELKEM VRN ■í-', 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba ; 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESC 
77 Izolace anglického dvorku a výtahové šachty

Rozpočet: 77 
Izolace anglického dvorku a výtahové šachty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

1 262011112R00 Vrtání otvorů injektáže dutin v obezdívce ze ŽB kus 21,00 685,00 14 385,00
2 281606211R00 Nízkotlaká injektáž cihelného zdivá tl. do 40 cm m 2,52 1 726,00 4 349.52

0,12*21 2,52
3 2816621. Smés pro injektáž nizkotl. 1 50,00 79,00 3 950,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládáni 22 684,52

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet stavby Datum; 02 10 2018

stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel : IČO ;
DIČ :

Zhotovitel: IČO
DIČ

Za zhotovitele : Za objednatele

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 %
DPH 15%
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

0,00 
0,00 

32 054,00 
6 731,00

Cena celkem za stavbu 38 785

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru ^ Cena celkem Základ DPHm 
15%

Základ DPH Tl DPH celkem . '1:

78 Doplněni silnoproudých zásuvek kanceláře 38 785 0 32 054 6 731 100,0

Celkem za stavbu 38 785 0 32 054 6 731 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo

objektu
Číslo a název rozpočtu Čena celkem Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem % .

78 78a Doplnění silnoproud, zásuvek kancel. 1.NP- 3 276 0 2 708 569 8.4
78 78b Doplnění silnop. zásuvek kancel. 2.NP - kabi 3 154 0 2 607 547 8,1
78 78c Doplněni silnop. zásuvek 2.NP - ředitelna 1 463 0 1 209 254 3,8
78 78d Zásuvky 2.NP hospodářka 7 718 0 6 379 1 339 19,9
78 78e Zásuvky2.NP - zástupci ředitele 3 874 0 3 202 672 10,0
78 78f Zásuvky 2.NP účetní 3 626 0 2 997 629 9,3
78 78g Zásuvky - 3.NP kabinet 3 276 0 2 708 569 8,4
78 78h Doplnění zásuvek 12 399 0 10 247 2 152 32,0
Celkem za stavbu 38 785 0 32 054 6 731 100,0

Rekapitulace stavebních dílů
Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 100,0 0 0 0 32 054 0
Celkem za stavbu 100,0 0 0 0 32 054 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 78a Doplnění silnoproud, zásuvek kanci JKSO
Objekt SKP
78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 2 708 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 2 708 Zařízeni staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 2 708 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 2 708 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval '. . r Za zhotovitele Za objednatele ,
Jméno ;

Datum :

Podpis :

Jméno ;

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 2 708 Kč
DPH 21,0 % 569 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 277 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO -. Rozpočet: 78a
Objekt; 78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Doplnění silnoproud, zásuvek kancel. 1.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 2 708 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 2 708 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 0 0
Oborová přirážka 0 0.0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 0 0
Zařízení staveniště 0 0.0 2 708 0
Provoz investora 0 0,0 2 708 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 2 708 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 2 708 0

: v CELKEM VRN .

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba ; 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESC
78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře

Rozpočet: 78a
Doplněni silnoproud, zásuvek kancel. 1.NP- kabinet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 INPkabinetl Silový kabel CYKY-J 3x2,5 | m 7,00 43.00| 301,00

doplnění silnoprodých zásuvek 1.NP kabinet:? 7.00
2 1NPkabinet2 1-fázová zásuvka - zapuštěná (Tango). 230V/16A, s 

clonkami, bilá, 5518A-2359B ks 3.00 157,00 471,00
doplnění silnoprodých zásuvek 1.NP kabinet;3 3,00

3 1NPkabinet3 Krabice panelová | ks 3,00 42,00| 126,00

doplnění silnoprodých zásuvek 1.NP kabinet:3 3,00
4 1NPkabinet4 Vkládací lišta - plastová, 40/20 LV 40/20 | rn 6,00 56,00| 336,00

doplnění silnoprodých zásuvek 1.NP kabinet:6 6.00
5 INPkabinetS Úklid stanoviště | hod 0,50 105.00| 52,50

doplněni silnoprodých zásuvek 1.NP kabinet:0,5 0,50
6 INPkabinete Drobný montážní materiál - 4% | kpl 1.00 101,00| 101,00

doplněni silnoprodých zásuvek 1,NP kabinet:) 1,00
7 INPkabinet? Ztížené výrobní podmínky | kpl 1,00 1 320.00| 1 320,00

doplněni silnoprodých zásuvek 1.NP kabinet:! 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže ^ 2 707,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 78b Doplnění silnop. zásuvek kancel. 2.1 JKSO
Objekt SKP
78 Doplněni silnoproudých zásuvek kanceláře Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 2 607 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 2 607 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 2 607 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 2 607 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval ' ť . Za zhotovitele ~ « Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis;

Jméno :

Datum ;

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 2 607 Kč
DPH 21,0 % 547 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 154 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO Rozpočet: 78b
Objekt; 78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Doplnění silnop. zásuvek kancel. 2.NP -

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 2 607 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 2 607 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 2 607 0
Provoz investora 0 0.0 2 607 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 2 607 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 2 607 0

CELKEM VRN : 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESC Rozpočet: 78b
Objekt: 78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Doplnění silnop. zásuvek kancel. 2.NP - kabinet

P.Č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 2NPkabinet1 Silový kabel CYKY-J 3x2,5 m 7,00 43,00 301,00
2 2NPkabinet2 1-fázová zásuvka - zapuštěná (Tango), 230V/16A, s 

clonkami, bilá, 5518A-2359B ks 3,00 157,00 471,00
3 2NPkabinet3 Krabice panelová ks 3,00 42,00 126,00
4 2NPkabinet4 Vkládací lišta - plastová, 40/20 LV 40/20 m 6,00 56.00 336,00
5 2NPkabinet5 Úklid stanoviště hod 0,50 105,00 52,50
6 2NPkabinet6 Ztíženě výrobní podmínky kpl 1,00 1 320.00 1 320,00

Celkem za M21 Elektromontáže 2 606,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 78c Doplnění silnop. zásuvek 2.NP - řed JKSO
Objekt SKP
78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO -ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čislo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 1 209 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 209 Zařízeni staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 1 209 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 1 209 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval - ? ( Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 1 209 Kč
DPH 21,0 % 254 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 463 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 9



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO Rozpočet; 78c
Objekt: 78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Doplnění silnop. zásuvek 2.NP - řediteln.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 1 209 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 1 209 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 1 209 0
Provoz investora 0 0.0 1 209 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 1 209 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 209 0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 10



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt;

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESC 
78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře

Rozpočet; 78c
Doplnění silnop. zásuvek 2.NP - ředitelna

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 2NPkabinet1 1-fázová zásuvka - zapuštěná (Tango), 230V/16A, s 
clonkami, bílá, 5518A-2359B ks 2,00 157,00 314,00

2 2NPkabinet2 Drobný montážní materiál - 4% kpl 1,00 15,00 15,00
3 2NPkabinet3 ztížené výrobní podmínky kpl 1,00 880,00 880,00

Celkem za M21 Elektromontáže 1 209,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 78d Zásuvky 2.NP hospodářka JKSO
Objekt SKP
78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čislo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 6 379 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 6 379 Zařízeni staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 6 379 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 6 379 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno;

Datum :

Podpis :

Jméno;

Datum ;

Podpis;

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 6 379 Kč
DPH 21,0 % 1 339 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 7 718 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 12



Stavba ; S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO Rozpočet; 78d
Objekt; 78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Zásuvky 2.NP hospodářka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 6 379 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 6 379 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 0 0
Oborová přirážka 0 0.0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 0 0
Zařízeni staveniště 0 0.0 6 379 0
Provoz investora 0 0.0 6 379 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 6 379 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 6 379 0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13



Položkový rozpočet

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESC Rozpočet: 78d
Objekt: 78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Zásuvky 2.NP hospodářka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl; M21 Elektromontáže

1 2NPkabinet1 Silový kabel CYKY-J 3x2,5 m 18,00 43,00 774,00
2 2NPkabinet2 1-fázová zásuvka - zapuštěná (Tango), 230V/16A, s 

clonkami, bílá, 5518A-2359B ks 7,00 157,00 1 099,00
3 2NPkabinet3 Krabice panelová ks 7,00 42,00 294,00
4 2NPkabinet4 Vkládací lišta - plastová, 40/20 LV 40/20 m 17,00 56,00 952,00
5 2NPkabinet5 Úklid stanoviště hod 0,50 105,00 52,50
6 2NPkabinet6 Drobný montážní materiál -4% kpl 1,00 127,00 127,00
7 2NPkabinet7 Ztížené výrobní podmínky kpl 1,00 3 080,00 3 080,00

Celkem za M21 Elektromontáže 6 378,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 14



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 78e Zásuvky2.NP - zástupci ředitele JKSO
Objekt SKP
78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 3 202 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 3 202 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 3 202 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 3 202 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele " «
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno;

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 3 202 Kč
DPH 21,0 % 672 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 874 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 15



Stavba ; S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - Rozpočet: 78e
Objekt: 78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře ZásuvkyZ.NP - zástupci ředitele

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 3 202 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 3 202 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 3 202 0
Provoz investora 0 0,0 3 202 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 3 202 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 3 202 0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 16



Položkový rozpočet

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESC Rozpočet: 78e
Objekt: 78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře ZásuvkyZ.NP - zástupci ředitele

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 2NPkabinet1 Silový kabel CYKY-J 3x2,5 m 6,00 43,00 258,00
2 2NPkabinet2 1-fázová zásuvka - zapuštěná (Tango), 230\//16A, s 

clonkami, bílá, 5518A-2359B ks 4,00 157,00 628,00
3 2NPkabinet3 Krabice panelová ks 4,00 42,00 168,00
4 2NPkabinet4 Vkládací lišta - plastová, 40/20 LV 40/20 m 5,00 56,00 280,00
5 2NPkabinet5 Úklid stanoviště hod 0,50 105,00 52,50
6 2NPkabinet6 Drobný montážni materiál - 4% kpl 1,00 55,00 55,00
7 2NPkabinet7 Ztížené výrobní podmínky kpl 1,00 1 760,00 1 760,00

Celkem za M21 Elektromontáže - 3 201,50

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 17



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 78f Zásuvky 2.NP účetní JKSO
Objekt SKP
78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čislo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 2 997 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 2 997 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 2 997 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 2 997 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele v' . i ..
Jméno;

Datum ;

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis;

Jméno;

Datum ;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 2 997 Kč
DPH 21,0 % 629 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 626 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 18



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - Rozpočet: 78f
Objekt: 78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Zásuvky 2.NP účetní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 2 997 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 2 997 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podnnínky 0 0.0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 2 997 0
Provoz investora 0 0,0 2 997 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 2 997 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 2 997 0

CELKEM VRN ..

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 19



Položkový rozpočet

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESC Rozpočet: 78f
Objekt; 78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Zásuvky 2.NP účetní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 2NPkabinet1 Silový kabel CYKY-J 3x2,5 m 4,00 43,00 172,00
2 2NPkabinet2 1-fázová zásuvka - zapuštěná (Tango), 230V/16A, s 

clonkami, bílá, 5518A-2359B ks 4,00 157,00 628,00
3 2NPkabinet3 Krabice panelová ks 4,00 42,00 168,00
4 2NPkabinet4 Vkládací lišta - plastová, 40/20 LV 40/20 m 3,00 56,00 168,00
5 2NPkabinet5 Úklid stanoviště hod 0,50 105,00 52,50
6 2NPkabinet6 Drobný montážní materiál - 4% kpl 1.00 48.00 48.00
7 2NPkabinet7 Ztíženě výrobní podmínky kpl 1,00 1 760,00 1 760.00

Celkem za M21 Elektromontáže 2 996,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 20



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 78g Zásuvky - 3.NP kabinet JKSO
Objekt SKP
78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 2 708 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 2 708 Zařízení staveniště 0

h:
Provoz investora 0

7S 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 2 708 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 2 708 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno;

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 2 708 Kč
DPH 21,0 % 569 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 277 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 21



Stavba ; S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO Rozpočet: 78g
Objekt: 78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Zásuvky - 3.NP kabinet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 2 708 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 2 708 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 2 708 0
Provoz investora 0 0,0 2 708 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 2 708 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 2 708 0

CELKEM VRN . 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 22



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESC 
78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře

Rozpočet; 78g
______ Zásuvky - 3.NP kabinet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 3NPkabinet1 Silový kabel CYKY-J 3x2,5 m 7,00 43,00 301,00
2 3NPkabinet2 1-fázová zásuvka - zapuštěná (Tango), 230V/16A. s

clonkami, bílá, 5518A-2359B ks 3,00 157,00 471,00
3 3NPkabinet3 Krabice panelová ks 3,00 42,00 126,00
4 3NPkabinet4 Vkládací lišta - plastová, 40/20 LV 40/20 m 6,00 56,00 336,00
5 3NPkabinet5 Úklid stanoviště hod 0,50 105,00 52,50
6 3NPkabinet6 Drobný montážni materiál - 4% kpl 1,00 101,00 101,00
7 3NPkabinet7 Ztížené výrobní podmínky kpl 1,00 1 320,00 1 320,00

Celkem za M21 Elektromontáže 2 707,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 23



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 78h Doplnění zásuvek JKSO
Objekt SKP
78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 10 247 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 10 247 Zařízeni staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 10 247 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 10 247 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 10 247 Kč
DPH 21,0 % 2 152 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 12 399 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 24



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - Rozpočet: 78h
Objekt: 78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Doplnění zásuvek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 10 247 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 10 247 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 0 0
Zařízení staveniště 0 0.0 10 247 0
Provoz investora 0 0.0 10 247 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0.0 10 247 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 10 247 0

CELKEM VRN . ^ 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 25



Položkový rozpočet

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESC Rozpočet: 78h
Objekt: 78 Doplnění silnoproudých zásuvek kanceláře Doplnění zásuvek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 RE01 Revize na provedené změny kpl 1,00 4 527,00 4 527,00
2 RE02 Doplněni silového přívodu pro ventilátor kantýny.

FM+regulátor - propojení HZS kpl 1,00 2 640,00 2 640,00
3 RE04 Doprava kpl 1,00 3 080,00 3 080,00

Celkem za M21 Elektromontáže 10 247,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 26



Položkový rozpočet stavby Datum 02 io 2018

Stavba ; S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel : IČO ;
DIČ:

Zhotovitel : IČO
DIČ

Za zhotovitele ; Za objednatele

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 18 000,00
DPH 21 % 3 780,00
Cena celkem za stavbu 21 780

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru í j ' Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem
79 Ekologická likvidace nebezpečného odpadu z el. 21 780 0 18 000 3 780 100,0
Celkem za stavbu 21 780 0 18 000 3 780 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo
objektu číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

79 79 Ekol. likvidace nebezp. odpadu z el. kompenz 21 780 0 18 000 3 780 100,0
Celkem za stavbu 21 780 0 18 000 3 780 100,0

Rekapitulace stavebních dílů
číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
9 Ostatní konstrukce, bouráni 100,0 18 000 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 18 000 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízeni staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 79 Ekol. likvidace nebezp. odpadu z el. JKSO
Objekt SKP
79 Ekologická likvidace nebezpečného odpadu z el. k( Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 18 000 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 18 000 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 18 000 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 18 000 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 18 000 Kč
DPH 21,0 % 3 780 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 21 780 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - Rozpočet: 79
Objekt; 79 Ekologická likvidace nebezpečného odpadu z el. kom Ekol. likvidace nebezp. odpadu z el. korr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání 18 000 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 18 000 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna , Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 18 000 0
Oborová přirážka 0 0,0 18 000 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 18 000 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 18 000 0
Zařízení staveniště 0 0.0 18 000 0
Provoz investora 0 0.0 18 000 0
Kompletačni činnost (ICD) 0 0,0 18 000 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 18 000 0

. CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESC 
79 Ekologická likvidace nebezpečného odpadu z el. k

Rozpočet: 79
Ekol. likvidace nebezp. odpadu z el. kompenzátoru.

P.č. Čisto položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

1 ELIK01 Ekologická likvidace nebezpečného odpadu z el.komp kpl 1.00 18 000,00 18 000,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 18 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet stavby Datum 02 io 2018

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel : IČO ;
DIČ :

Zhotovitel : IČO
DIČ

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 8 837,00
DPH 21 % 1 856,00
Cena celkem za stavbu 10 693

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21 
% ^

DPH ceikerh

80 Doplnění ker. soklu na chodbách a ker. obkladu 10 693 0 8 837 1 856 100,0

Celkem za stavbu 10 693 0 8 837 1 856 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

% V DPH celkem" í%

80 80 Doplněni ker soklu na chodbách a obkladu un 10 693 0 8 837 1 856 100,0
Celkem za stavbu 10 693 0 8 837 1 856 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
771 Podlahy z dlaždic a obklady 78,5 0 6 939 0 0 0
781 Obklady keramické 21,5 0 1 898 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 0 8 837 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízeni staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 80 Doplnění ker soklu na chodbách a c JKSO
Objekt SKP
80 Doplnění ker. soklu na chodbách a ker. obkladu Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 8 837 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 8 837 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 8 837 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 8 837 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum ;

Podpis ;

Jméno;

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum ;

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 8 837 Kč
DPH 21,0 % 1 856 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 10 693 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO Rozpočet; 80
Objekt: 80 Doplnění ker. soklu na chodbách a ker. obkladu Doplnění ker soklu na chodbách a obkla

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 6 939 0 0 0
781 Obklady keramické 0 1 898 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 8 837 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 8 837 0
Oborová přirážka 0 0,0 8 837 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 8 837 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 8 837 0
Zařízení staveniště 0 0,0 8 837 0
Provoz investora 0 0,0 8 837 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 8 837 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 8 837 0

CELKEM VRN -- - ■ • ■ - - • .... 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESC 
80 Doplnění ker, soklu na chodbách a ker, obkladu

Rozpočet: 80
Doplnění ker soklu na chodbách a obkladu umyvadel

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

1 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm | rn2 | 2,03

0,03

450,00| 911,25

výtah - parapety oken:0,9*0,75*3 2,03
2 PC-PK.DLAŽB Protiskluzná keram.dlažba, R9/A, formát 300*300 mm viz. 

kniha standardů - specifikace

0,00
m2 2,23 250,00 556,88

výýtah parapety oken:0,9*0,75*3*1,1 2,23
3 771579791ROO Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. | rn2

0,00
2,03 25,00| 50,63

4 771579795RT2 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné | rn2 | 2,03| 25,00| 50,63

0,00
5 PC-KER.SOKLÍ Keramický soklík v. 100 mm vč.hrany viz. kniha standardů - 

D+M

0,00
m 30,00 168,00 5 040,00

6 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m | % | 66,00|. 5,00| 330,00

0,00
Celkem za

771 Podlahy Z dlaždic a obklady | ^ ^ 6939,38
Díl: 781 Obklady keramické

7 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, doplněni 
vysekaných obkladaček

0,39
m2 2,25 450,00 1 012,50

m.č.0.58, ;1,5*1,5 2,25
8 PC-KERAM.OBK Keramický obklad, R10/B, formát 200*200 mm viz. kniha 

standardů - specifikace

0,00
m2 2,27 350,00 795,38

1,5*1,5*1,01 2,27
9 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m | %

0,00
17,95 5,00| 89,75

Celkem za « 781 Obklady keramické ^ 1 897,63

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet stavby Datum 0210 2018

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel: iCO ;
DIČ :

Zhotovitel: IČO
DIČ

Za zhotovitele ; Za objednatele

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 14 100,00
DPH 21 % 2 961,00
Cena celkem za stavbu 17 061

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
% ^ DPH celkem "Í%“

81 Větší počet IP telefonů 17 061 0 14 100 2 961 100,0
Celkem za stavbu 17 061 0 14 100 2 961 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem r %

81 81 Větší počet IP telefonů 17 061 0 14 100 2 961 100,0
Celkem za stavbu 17 061 0 14 100 2 961 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 100,0 0 0 0 14 100 0
Celkem za stavbu 100,0 0 0 0 14 100 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 81 Větší počet IP telefonů JKSO
Objekt SKP
81 Větší počet IP telefonů Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 14 100 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 14 100 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 14 100 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 14 100 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum ;

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 14 100 Kč
DPH 21,0 % 2 961 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 17 061 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO -, Rozpočet: 81
Objekt: 81 Větší počet IP telefonů Větší počet IP telefonů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 14 100 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 14100 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 14 100 0
Provoz investora 0 0,0 14 100 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 14 100 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 14 100 0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESC 
81 Větší počet IP telefonů

Rozpočet: 81
Větší počet IP telefonů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: IVI21 Elektromontáže

1 01 IP systémový telefon ks 5.00 2 700,00 13 500,00
2 02 Doprava, přesuny kpl 1,00 600,00 600,00

Celkem za M21 Elektromontáže 14100,00

Zpracováno programenn BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet stavby Datum; 02 10 2018

stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel: IČO :
DIČ :

Zhotovitel : IČO
DIČ

Za zhotovitele : Za objednatele

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 19 850,00
DPH 21 % 4 169,00

Cena celkem za stavbu 24 019

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem , % ;

82 Větší počet digitálních hodin 24 019 0 19 850 4 169 100,0
Celkem za stavbu 24 019 0 19 850 4 169 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

82 82 Větší počet digitáiních hodin 24 019 0 19 850 4 169 100,0
Celkem za stavbu 24 019 0 19 850 4 169 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 100,0 0 0 0 19 850 0
Celkem za stavbu 100,0 0 0 0 19 850 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízeni staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 82 Větší počet digitálních hodin JKSO
Objekt SKP
82 Větší počet digitáiních hodin Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 19 850 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 19 850 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 19 850 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 19 850 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno ;

Datum :

Podpis :

Jméno ;

Datum :

Podpis:

Jméno ;

Datum ;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 19 850 Kč
DPH 21,0 % 4 169 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 24 019 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - Rozpočet: 82
Objekt: 82 Větší počet digitálních hodin Větší počet digitálních hodin

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 19 850 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 19 850 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 19 850 0
Provoz investora 0 0,0 19 850 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 19 850 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 19 850 0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESC 
82 Větší počet digitálních hodin_________________

Rozpočet: 82
Větší počet digitálních hodin

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 01 Digitální hodiny LED 57mm, Opozic, hranaté, kovové , 
jednostranné ks 1,00 0 250,00 0 250,00

2 02 Digitální hodiny LED lOOmm. Opozic, hranaté, kovové, 
dvoustranné včetně závěsu ks 1,00 13 000,00 13 000,00

3 03 Doprava, přesuny kpl 1,00 000,00 000,00
Celkem za M21 Elektromontáže 19 850,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet stavby Datum 02 io 2018

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel : IČO :
DIČ ;

Zhotovitel: IČO
DIČ

Za zhotovitele : Za objednatele

fe Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 10 706,00
DPH 21 % 2 248,00
Cena celkem za stavbu 12 954

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru ^ > Cena celkem Základ DPH 
15% ■

Základ DPH 21
' DPH celkem

83 Přenosná čtečka 12 954 0 10 706 2 248 100,0
Celkem za stavbu 12 954 0 10 706 2 248 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem

83 83 Přenosná čtečka 12 954 0 10 706 2 248 100,0
Celkem za stavbu 12 954 0 10 706 2 248 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu 0//o HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 100,0 0 0 0 10 706 0
Celkem za stavbu 100,0 0 0 0 10 706 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 83 Přenosná čtečka JKSO
Objekt SKP
83 Přenosná čtečka Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady < i í Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 10 706 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 10 706 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 10 706 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 10 706 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 10 706 Kč
DPH 21,0 % 2 248 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 12 954 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO Rozpočet: 83
Objekt: 83 Přenosná čtečka Přenosná čtečka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 10 706 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 10 706 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 10 706 0
Provoz investora 0 0,0 10 706 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 10 706 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 10 706 0

CELKEM VRN . 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESC 
83 Přenosná čtečka

Rozpočet: 83
Přenosná čtečka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 PC01 Přenosná čtečka karet - dodávka ks 1,00 10 189,00 10 189,00
2 PC02 Přenosná čtečka karet - nastavení, naprogramování ks 1.00 517,00 517,00

Celkem za M21 Elektromontáže 10 706,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet stavby Datum 02 io 2018

Stavba : S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO - ZL

Objednatel: IČO :
DIČ;

Zhotovitel : IČO
DIČ

Za zhotovitele : Za objednatele

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 4 400,00
DPH 21 % 924,00
Cena celkem za stavbu 5 324

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru ^ Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
. »% ■ DPH celkem

84 Větši počet mýdelniků 5 324 0 4 400 924 100,0
Celkem za stavbu 5 324 0 4 400 924 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15%
Základ DPH 21 

%
DPH celkem . % -

84 84 Větší počet mýdelniků 5 324 0 4 400 924 100,0
Celkem za stavbu 5 324 0 4 400 924 100,0

Rekapitulace stavebních dílů
číslo a název dílu 0//o HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M99 Ostatní práce "M" 100,0 0 0 0 4 400 0
Celkem za stavbu 100,0 0 0 0 4 400 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová pňrážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 84 Větší počet mýdelniků JKSO
Objekt SKP
84 Větší počet mýdelniků Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - ZL Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 4 400 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 4 400 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 4 400 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 4 400 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis ;

Jméno :

Datum ;

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 4 400 Kč
DPH 21,0 % 924 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 5 324 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba ; S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO - Rozpočet: 84
Objekt: 84 Větší počet mýdelniků Větši počet mýdelniků

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M99 Ostatni práce "M" 0 0 0 4 400 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 4 400 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztižené výrobni podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 4 400 0
Provoz investora 0 0.0 4 400 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 4 400 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 4 400 0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba ; 
Objekt:

S2018/04a Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESC 
84 Větší počet mýdelniků

Rozpočet: 84
Větší počet mýdelniků

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M99 Ostatní práce "M"

1 PC-DAVKOVAC Dávkovač na tekuté mýdlo-matný nerez, objem 1000ml viz. 
kniha standardů - Dodávka, montáž si provede uživatel

ks 4,00 1 100,00 4 400,00
0,00

Celkem za M99 Ostatní práce "M" 4 400,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 5


